

Department of Procurement Services

160 South Hollywood Street · Room 126 · Memphis, TN 38112 · (901) 416-5376

April 8, 2021

RE: Addendum #2: IFB#03262021A – SCS Districtwide Fire Chemical Suppression System Preventative Maintenance Services

Dear Bidders:

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Plans and Specifications dated March 8, 2021. The Contractor shall acknowledge receipt of this Addendum on the Bid Form. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification.

Item #1 – Appendix J – SUPPLEMENTARY INSTRUCTIONS TO BIDDERS:

Replace "Appendix J bid excel spreadsheet" with new "Appendix J1 bid excel spreadsheet dated 04/08/2021" to complete bid pricing. Furthermore, throughout the IFB that is referenced to Appendix J, is now Appendix J1.

Item #2 – Questions & Responses–Please see questions and responses to the above referenced project.

Question 1.

The bid doesn't ask for semi-annual fuse link pricing.

Response

Follow Local and State Code Requirements.

Ouestion 2.

Will hydro-testing cylinders be priced per gallon, since there are no cylinder sizes?

Response

Include all pricing in bid for cylinders and cartridges for hydro-testing.

Ouestion 3.

Number of systems at each school doesn't seem correct, example Central High School shows 6, 1, 1, 1. Can you verify the number of systems?

Addendum #2 – IFB #03262021A Page 2 of 2

Response

Yes, the number of systems will be verified for each school location on the bid pricing excel spreadsheet, labeled Appendix J1 dated 04/08/2021.

Question 4.

There is no place to put cartridge pricing that goes along with hydro-test of cylinders, couple of system manufacturers requires cartridge to be replaced annually.

Response

Include all pricing in bid for cylinders and cartridges for hydro-testing.

Question 5.

UL-300 upgrades, the only way to give you accurate cost is to make pre-trip visits to each school to get measurements and size of hoods and cooking equipment. (Will require a lot of time)

Response

Bring up to local and state code requirements.

Thank you, Procurement Services